INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Rua Lívio Barreto, 94, Joaquim Távora, CEP: 60130-110 FORTALEZA-CE

FONE: (85) 34012328 E-mail: prpi@ifce.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Memorando nº 409/2013-PRPI

Fortaleza-CE, 22 de novembro de 2013.

À Diretora de Gestão Orçamentária
Sra. Beatriz Rodrigues Garcia

Assunto: Processo PROINFRA

Prezada Diretora,

Encaminhamos a V.Sa., em anexo, processo de PROJETOS DE

IMPLEMENTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA FÍSICA E CUSTEIO – PROINFRA/IFCE para

encaminhamentos quanto à movimentação dos recursos financeiros junto ao Edital N 13/2013-

PRPI-PROINFRA/IFCE.

Aproveitamos a oportunidade para justificarmos algumas alterações na relação dos

contemplados do referido Edital:

Faixa 1 Justificativa

Francisca Joyce Elmiro Timbó Andrade Professora não contemplada com recursos do

Edital n013/2013 pois encontra-se afastada por

motivo de doença, estando impossibilitada no

momento para abertura de conta bancária.

Faixa 2 Justificativa

Pedro Henrique Augusto Medeiros Professor não conseguiu abrir conta bancária.

Wilami Teixeira da Cruz Professor não conseguiu abrir conta bancária.

Ialuska Guerra Professora encontra-se fora para defesa de

Tese de Doutorado, e está impossibilitada de

realizar abertura de conta.

Atenciosamente,

Prof. Auzuir Ripardo de Alexandria

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
do IFCE